

Comune di Vallermosa

Provincia del Sud Sardegna Via Adua, 2 – Tel. 0781/1866783 PEC protocollo.vallermosa@servizipostacert.it

Originale

Decreto del Sindaco N. 2 del 02-01-2023

Ufficio: SINDACO

Oggetto: Nomina del Responsabile della Posizione Organizzativa del Servizio Tecnico. Anno 2023.

Il Sindaco

<u>Richiamato</u> il proprio decreto n. 6 del 29.07.2022 di conferimento, al Dott. Ing. Mauro Milazzo, Istruttore Direttivo Tecnico Cat. 'D', dell'incarico di Responsabile della Posizione Organizzativa del Servizio Tecnico, con decorrenza dal 29.07.2022 e fino al 31.12.2022;

Preso atto che occorre procedere alla nomina del nuovo Responsabile di Servizio;

<u>Ritenuto</u> di confermare al Dott. Ing. Mauro Milazzo l'incarico di Responsabile della P.O. del Servizio Tecnico;

<u>Visti:</u> gli artt. 50, 97, 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000; lo Statuto comunale; il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Acquisito il preventivo parere favorevole del Segretario Comunale Dr.ssa Lucia Tegas;

<u>Decreta</u>

<u>Per le motivazioni</u> esplicitate in premessa facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- <u>Di confermare</u> al Dott. Ing. Mauro Milazzo, Istruttore Direttivo Tecnico Cat. 'D', l'incarico di Responsabile della Posizione Organizzativa del Servizio Tecnico, dal 02.01.2023 al 31.12.2023;
- <u>Di riconoscere</u> allo stesso la retribuzione di posizione pari a €. 10.000,00 annui e l'indennità di risultato nella percentuale del 25%, come previsto dalle vigenti disposizioni contrattuali e di legge;
- <u>Di stabilire</u> che, in tutti i casi di assenza del Responsabile, il Segretario comunale Dr.ssa Lucia Tegas potrà sostituirlo adottando tutti i provvedimenti necessari per garantire il corretto funzionamento del Servizio;
- <u>Di stabilire</u>, altresì, che nel caso di assenza del Segretario, il Sindaco potrà svolgere la funzione di Responsabile di Servizio adottando i provvedimenti necessari per garantire il suo funzionamento;
- <u>Di notificare</u> il presente decreto all'interessato, al Segretario Comunale, ai Responsabili dei Servizi, al Revisore dei Conti.

Sindaco Dott. Spiga Francesco

Attestato di Pubblicazione

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 02.01.2023 al 17.01.2023.

Vallermosa 02.01.2023

Il Responsabile del Procedimento Raffaele Airi